

Sede legale: Via Po, 11 - 10034 CHIVASSO (TO) Tel. +39 011.9176666

Sede amministrativa: Via Aldisio, 2 - 10015 IVREA (TO) Tel. +39 0125.4141

www.aslto4.piemonte.it

P.I./Cod. Fisc. 09736160012

Struttura Complessa Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse – Settore Sviluppo Risorse

Sedi Chivasso, Via Po, 11 – Tel. 011 9176530

Ivrea, Via Aldisio, 2 – Tel. 0125 414737

N. Fax 0125 641248

eMail osru@aslto4.piemonte.it

Pec direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it

Chivasso, 20/09/2023

Prot. Nr. 0094368

Pubblicata sul sito Internet il 20/09/2023

CONVOCAZIONE

OGGETTO: AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA SISTEMI INFORMATIVI E UFFICIO FLUSSI

Si comunica che, in esecuzione della nota del Direttore Generale prot. n. 0094312, del 20/09/2023, la Commissione di valutazione incaricata della Selezione Interna per il conferimento dell'incarico di Direzione di Struttura Complessa in oggetto indicato, risulta così composta:

Presidente Direttore Amministrativo A.S.L. TO4, Dott. LOSS ROBIN Stefano

- Componenti Direttore Amministrativo A.S.L. Vercelli, Dott. GIAROLA Gabriele

Direttore Amministrativo A.S.L. TO5, Dott. OSELLA Bruno

La selezione si svolgerà il giorno <u>martedì 17 ottobre 2023, alle ore 11.30</u>, presso l'Ufficio del Direttore Amministrativo, posto al terzo piano della sede legale dell'A.S.L. TO4 - Chivasso, Via Po n. 11.

Il candidato dovrà, pertanto, presentarsi nel giorno, nell'ora e nella sede indicate munito di idoneo documento di riconoscimento valido.

La presente convocazione ha valore di notifica al candidato e la mancata presentazione nel giorno, nell'ora e nel luogo stabilito sarà considerata come rinuncia alla partecipazione alla procedura, quale ne sia la causa, anche se non dipendente dalla volontà del concorrente, come previsto dall'Avviso interno.

Come previsto dall'Avviso di Selezione, la Commissione, dopo aver verificato il possesso dei requisiti di ammissione dichiarato dal candidato, provvederà a valutare il curriculum, le attitudini personali e le capacità gestionali del Dirigente, in relazione alla funzione di direzione da conferire. Il colloquio verterà sull'esperienza professionale del candidato nonché sulla progettualità dell'incarico da conferire.

Il Direttore della S.C. Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse

Dott.ssa Carla FASSINO (firmato in originale)

Settore Sviluppo Risorse: md

